die eius natali, vigesima quarta nempe Octobris, pia devotione recoli 

debere. In nomine Paffctris et Fiffclii et Spiritus £8 Saneti. Amen. 

Qua Canonizationis formula prolata, precibus annuentes eiusdem Car

dinalis Micara, per eundem Advocatum Consistorialem Nobis porrectis, 

hasce Decretales sub plumbo Litteras confici expedirique iussimus ; astan

tibus vero Protonotariis Apostolicis ut de hac Canonizatione publicum 

conficerent instrumentum mandavimus. 

Gratias postea Deo optimo maximo ex animo egimus hymnum Te 

Deum laudamus cum confertissima multitudine canentes, ac primum 

novensilis Sancti patrocinium invocavimus eiusque breve teximus elo

gium, ante omnium oculos ponentes eius apostolicam sollicitudinem et 

christianarum virtutum, quam assecutus est, perfectionem, ex « qua so

lummodo perturbatis hisce rerum condicionibus opportuna remedia oriri 

possunt ac meliora tempora adduci ». 

Apostolicam denique benedictionem et plenam admissorum indulgen

tiam impertivimus, atque sacris pontificali ritu ad aram maximam ope

rati, solemnis Canonizationis caeremoniis finem imposuimus. 

Quae omnia et singula universae Ecclesiae nuntiantes, iis quae in

spicienda erant perpensis, certa scientia ac Nostrae Apostolicae pote

statis plenitudine iterum confirmamus, roboramus, statuimus ac decer

nimus. 

Mandamus denique ut harum Litterarum transumptis, vel excerptis, 

etiam impressis, manu tamen alicuius Notarii Apostolici subscriptis eius

que sigillo munitis, eadem prorsus tribuatur fides, quae iisdem hisce 

haberetur si exhibitae vel ostensae forent. 
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Nemini autem has Litteras definitionis, decreti, ascriptionis, man

dati, statuti et voluntatis Nostrae infringere vel eis contraire liceat. Si 

quis vero id ausu temerario attentare praesumpserit, indignationem 

omnipotentis Dei ac beatorum Apostolorum Petri et Pauli se noverit 

incursurum. 

Datum Romae apud S. Petrum, die septimo mensis Maii, anno Sa

cri Iubilaei millesimo nongentesimo quinquagesimo, Pontificatus Nostri 

duodecimo. 

Ego PIUS, Catholicae Ecclesiae Episcopus 

£g Ego E U G E N I U S Episcopus Ostiensis ac Portuensis et Sanctae Rufinae 

Cardinalis TISSERANT , Sacri Collegii Decanus. 

£g Ego C L E M E N S Episcopus Veliternus Cardinalis MICARA. 

£g Ego I O S E P H U S Episcopus Albanensis Cardinalis PIZZARDO. 

£g JSgo BENEDICTUS Episcopus Praenestinus Cardinalis A L O I S I M A S E L L A . 

£8 Ego ADEODATUS IOANNES Episcopus Sabinensis et Mandelensis Car